



GRØNNFINKER



Vi ser deg med hjertet

Uke: 45

Fokus: Tema: FORUT

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	MÅL:
04.11	05.11	06.11	07.11	08.11	
<p>Formiddag: Sammen lager vi møteplasser for lek Barnemøte 09:30</p> <p>Lekegrupper i mindre grupper</p> <p>Vi jobber med Forut</p> <p>Lunsj/bok – Soving – oppvåkning</p> <p>Ettermiddag: Frukt/leke ute/inne</p> <p>Sammen lager vi møteplasser for lek</p>	<p>Formiddag: Sammen lager vi møteplasser for lek Barnemøte 09:30</p> <p>Teamtur for Grønnfinkene</p> <p>Lunsj/bok – Soving – oppvåkning</p> <p>Ettermiddag: Frukt/leke inne/ute</p> <p>Sammen lager vi møteplasser for lek</p>	<p>Formiddag: Sammen lager vi møteplasser for lek Barnemøte 09:30</p> <p>Tur for 2022 barna fra Rødstrupene og Grønnfinkene Lekegrupper ute og inne i mindre grupper</p> <p>Lunsj/bok – Soving – oppvåkning</p> <p>Ettermiddag: Frukt/leke ute/inne</p> <p>Sammen lager vi møteplasser for lek</p>	<p>Formiddag: Sammen lager vi møteplasser for lek Barnemøte 09:30</p> <p>Lekegrupper – ½ gruppe på basen oppe og ½ gruppe på basen nede fokus på forut</p> <p>Lunsj/bok – Soving – oppvåkning</p> <p>Ettermiddag: Frukt/leke ute/inne</p> <p>Sammen lager vi møteplasser for lek</p>	<p>Formiddag: Sammen lager vi møteplasser for lek Fellessamling 09:30</p> <p>Lekegrupper ute og inne i mindre grupper. Fokus på Forut.</p> <p>Matlagingsgruppe</p> <p>Lunsj/bok – Soving – oppvåkning</p> <p>Ettermiddag: Frukt/leke ute/inne</p> <p>Sammen lager vi møteplasser for lek</p>	<p>Forut: Gjennom deltagelse i og arbeid med Foruts barneaksjon, Forut barneaksjon, blir vi kjent med og lærer om barn i andre land. Gjennom aksjonen blir det lagt vekt på demokrati, solidaritet, toleranse og kulturforskjeller. Monki er apekatten som er «verdens beste venn» og han inviterer barna til å bli venn med seg og viser dem veien til nye venner i andre land (Årsplanen 2024-2025)</p> <p>Tilknytning: alle barna har flere voksne rundt seg som er nær, kjent og som gir omsorg og representerer trygghet for barnet i fellesskap med andre barn. (Årsplan 2024-2025)</p>